
 ZARZĄDZENIE  NR  25/2016
WÓJTA GMINY OKSA

z dnia 18 sierpnia  2016 roku

w  sprawie  :powołania  Komisji  Gminnej  do  spraw  szacowania  skutków  klęsk
żywiołowych na terenie  gminy Oksa
                    
            

Na  podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym
( Dz.U.2016.446) i w związku z   § 2 ust.1 Zarządzenia  Nr 65/2015 Wojewody Świętokrzyskiego
z  dnia  21   lipca  2015  roku  w  sprawie  powołania   Komisji  Wojewódzkiej  oraz  Oddziałów
Terenowych Komisji  do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie województwa
świętokrzyskiego   zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Powołuje się  Komisję ds. szacowania  skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy Oksa zwana
dalej  „ Komisją  Gminną „ w osobach  :

1. Zbigniew  Wicher              -   przewodniczący Komisji   -      pracownik Urzędu Gminy
2. Mirosława Kwaterska        -   członek                              -      Kierownik  GOPS
3. Krzysztof  Dąbrowski        - członek                                -      pracownik Urzędu Gminy
4. Magdalena  Grzyb              - członek                                -      pracownik Urzędu Gminy
5. Justyna  Grudzień               - członek                      -      przedstawiciel  ŚODR  w Modliszewicach
6. Bogusław  Warzyński       - członek                      - przedstawiciel  Świętokrzyskiej Izby Rolniczej
                    

    §2.

Regulamin  pracy oraz  zadania  Komisji  Gminnej  określa  Zarządzenie  nr   65/2015   Wojewody
Świętokrzyskiego  z dnia  21 lipca 2015 roku.
Prace Komisji mogą odbywać się  w minimum 3 osobowym składzie. 
Nadzór nad pracami Komisji sprawuje Wójt Gminy.

                                                                               
§3.

Traci moc Zarządzenie Nr  18/2012  Wójta Gminy Oksa  z dnia 9 lipca 2012 roku w sprawie
powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie gminy
Oksa  zmienionego Zarządzeniem Nr 30/2014 roku z dnia 29 maja 2014 roku i Nr 31/2015 z dnia
18 czerwca 2015 roku.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia


